RE
N
AL
 C
AR
E
EVITA LA SALIDA DE LA SANGRE
VÁLVULA DE SANGRE DE CEBADO

•	 �Garantizan una punción segura durante la maduración de
la fístula1
•	 Reducen el riesgo de perforación1
•	 Proporcionar mayor movilidad al paciente
•	 Son una opción mejor para los pacientes alérgicos al metal
La válvula de sangre de cebado
automático
•	 Reduce las manipulaciones para el profesional de enfermería
•	 Facilita la conexión/desconexión de las líneas de sangre
•	 Elimina la necesidad de pinzas
El mecanismo de seguridad
•	 Reduce el riesgo de lesiones por pinchazo con agujas
Especificaciones técnicas
Catéter Tamaño (calibre) Longitud del catéter (mm) Color
AVSF-CATHP-1525-GJ 15 25
AVSF-CATHP-1532-GJ 15 32
AVSF-CATHP-1538-GJ 15 38
AVSF-CATHP-1625-GJ 16 25
AVSF-CATHP-1632-GJ 16 32
AVSF-CATHP-1638-GJ 16 38
AVSF-CATHP-1725-GJ 17 25
AVSF-CATHP-1732-GJ 17 32
AVSF-CATHP-1738-GJ 17 38
Póngase en contacto con su delegación local para conocer otras especificaciones, cantidades de pedido y
disponibilidad.
   Envase
Caja interior: 50 uds./caja interior